[image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

Edital nº 12/2023 - Eleições para representantes da CPPD e CPAD
De acordo com a portaria nº 57/2023 – CCN de 01 de novembro de 2023

Anexo II

Ao Presidente da Comissão Eleitoral para a escolha de Representantes do CCN junto a CPPD

Senhor Presidente,

Eu,_________________________________________________________________________,
Professor(a) lotado neste Centro, venho mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, a fim de requerer minha inscrição como Representante do Centro de Ciências da Natureza, junto à Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD).

Nestes Termos Peço Deferimento.

Teresina-PI, ______ de novembro de 2023

________________________________________
Candidato
image1.jpeg